

*** DAVID SAS ***
750 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
46170 CASTELNAU-MONTRATIER
TEL : 05 65 21 94 84
FAX : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F98013214
Date : 31/01/2026
Client : 98084851
Représentant : Sabrina VABRE
Dématérialisé -
Page : 1 / 2
Compte : 98084851

Adresse de livraison		Adresse de facturation				
LE FOURNIL VAYRACOIS 25 AVENUE DE LA GARE 46110 VAYRAC FRANCE		LE FOURNIL VAYRACOIS 25 AVENUE DE LA GARE 46110 VAYRAC FRANCE				
05 65 32 46 76		2000	05 65 32 46 76			
CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA	
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° NR018138 du 20/01/2026	BL N° NR017771 du 22/01/2026			
90306 - 98306		Tournée	SCE-0D4			
	PRODUITS LAITIERS					
112505	CREME UHT DE NORMANDIE 35% 1L CDF	12 L	4.153	49.84	01	
115355	MARGARINE BRIOCHE VEGET 500G SFF	10 KG	2.730	27.30	12	
115269	EMMENTAL RAPE 29% 1K	2 KG	6.278	12.56	01	
48628	RACLETTE 26% TR 22G 400G CDF	1 BA	4.181	4.18	01	
	FRAIS					
S 162963	JAMBON SUP DD S/AT 50GX20TR FR.OLONA	2 KG	8.500	17.00	01	
	SECS					
48043	HUILE TOURNESOL 5L GID	5 L	2.149	10.75	01	
116552	AROME FLEUR ORANGER 1L CARTHA	2 L	3.136	6.27	01	
117750	CREME PAT A FROID EXTRA 10K T&T	10 KG	4.877	48.77	01	
	NON ALIMENTAIRE					
118811	CAISSET PAT BLANCHE 18X12X5 X100	2 LO	6.111	12.22	12	
179022	CAISSET PAT BLANCHE 14X10X5 X100	3 LO	5.222	15.67	12	
184781	BTE PAT BLANCHE 16X5 PQT X50	1 LO	7.091	7.09	12	
183981	CARRE RAINE BLANC 11 X250	1 LO	5.300	5.30	12	
S 184674	BOMBE A GRAISSE 600ML AGRANO	6 PI	4.000	24.00	12	
Total BL :		2 Pal(s)	240.95			
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° NR018169 du 21/01/2026	BL N° NR017787 du 22/01/2026			
98306		Tournée	SCE-0D4			
	SECS					
102224	GRAINE DE LIN BRUN 1KG PANEMEX	2 KG	2.550	5.10	01	
Total BL :		1 Colis	5.10			
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° NR018195 du 21/01/2026	BL N° NR017801 du 22/01/2026			
98306		Tournée	SCE-0D4			
	PRODUITS LAITIERS					
S 143980	OEUF 53/63 VRAC SOL X90 GASCON	180 PI	0.228	41.04	01	
Total BL :		2 Colis	41.04			
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° NR018329 du 27/01/2026	BL N° NR017949 du 29/01/2026			
98306		Tournée	SCE-0D4			
	FRAIS					
101515	LEVURE HIRONDELLE MENAGERE 42GX12	1.008 KG	6.789	6.84	01	

*** DAVID SAS ***
750 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
46170 CASTELNAU-MONTRATIER
TEL : 05 65 21 94 84
FAX : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F98013214
Date : 31/01/2026
Client : 98084851
Représentant : Sabrina VABRE
Dématérialisé -
Page : 2 / 2
Compte : 98084851

Adresse de livraison		Adresse de facturation	
LE FOURNIL VAYRACOIS 25 AVENUE DE LA GARE 46110 VAYRAC FRANCE		LE FOURNIL VAYRACOIS 25 AVENUE DE LA GARE 46110 VAYRAC FRANCE	
05 65 32 46 76	2000	05 65 32 46 76	

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA
SECS					
116666	SUCRE SEMOULE TAMISE 25K CRISTALCO	50 KG	1.128	56.40	01
Total BL : 1 Pal(s) 63.24					
Ref. Cde. Cli : CDE N° NR018333 du 28/01/2026 BL N° NR017951 du 29/01/2026					
90314 - 98306 Tournée SCE-0D4					

PRODUITS LAITIERS					
112505	CREME UHT DE NORMANDIE 35% 1L CDF	6 L	4.153	24.92	01
116796	BEURRE CUBE DOUX 82%MG 10K FLECHARD	10 KG	6.508	65.08	01
51016	FETA AOP CUBE 22% BREBIS CHEVRE 500G HOTOS	1 PI	7.231	7.23	01
SECS					
184639	POIVRON HUILE GRILLE 4/4 BROVER	1 BT	9.270	9.27	01
234931	COURGETTE HUILE GRILLEE TR 4/4 BROVER	1 BT	9.323	9.32	01
237129	PESTO ALLA GENOVESE BOCAL PLAST 900G BROVER	1 PI	12.390	12.39	01
BOISSONS					
P 115700	CRISTALINE 50CLX24	48 PI	0.170	8.16	01
NON ALIMENTAIRE					
241477	SAC KRAFT BLANC VERT 170X70X360 X250	2 LO	6.310	12.62	12
249042	SAC CROISSANT 104 K BRUN NUAGE X1000	1 LO	14.062	14.06	12

Total BL : 1 Pal(s) 163.05

P: Promotions
Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.
Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

FA:2.00	BASE HT	C.T.	TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	397.12	01	5.50	21.84		3	4	166.143 Kg	560.87
	118.26	12	20.00	23.65		CONDITIONS DE REGLEMENT DATE ECHEANCE			
						TRAITE DOMICILIEE 20/02/2026			
	515.38			45.49	560.87				

Compte : 98084851
Facture n°: F98013214
Date : 31/01/2026
Net à payer : 560.87